АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2019 г.                                                                                       № 378-П-А
                                                                                                   Экз. № ___
р.п. Сурское
Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного  и муниципального имущества», решением Совета депутатов  муниципального  образования  Сурское городское поселение Ульяновской области от 21.11.2018  №2/9 «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального  образования «Сурский район» Ульяновской области на 2019 год» решением Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от 02.09.2009 № 15/91 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить продажу  муниципального имущества  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области  на аукционе в электронной форме, открытом  по составу участников  и открытом по форме  подачи предложений  о цене согласно приложения к настоящему постановлению.
           2. Информационное сообщение  о проведении аукциона  по продаже муниципального имущества  муниципального образования  «Сурский район»  Ульяновской области разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru,на официальном сайте администрации муниципального образования  «Сурский район» www.surskoe.ulregion.ru, на единой электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru/, опубликовать  в «Информационном бюллетене Сурского района» .
           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                      Д.В.Колгин

	Приложение

к постановлению администрации

МО «Сурский район»

от  __________ № _______

	№ лота
	Наименование имущества
	Год постройки
	Площадь, кв.м
	Адрес
(местоположение)
	Начальная цена, руб.

(без учета НДС(20%)
	Шаг аукциона (5% от начальной цены)
	Размер задатка, руб.

(20% от начальной цены)

	1

	Земельный участок,
категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения административного здания, кадастровый номер 73:17:012501:155
	-
	2918
	Ульяновская область, Сурский район,
с. Студенец, ул. Центральная, 50

	231500
	11575
	46300

	Здание
Назначение: нежилое, 2-этажное,

кадастровый номер 73:17:012501:178
	1890
	233,5

	23800
	1190
	4760

	ИТОГО
	255300
	12765
	51060

	2
	Земельный участок,
категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения административного здания, кадастровый номер 73:17:012501:154
	-
	2714
	Ульяновская область, Сурский район,
с. Студенец, ул. Центральная, 52
	258300
	12915
	51660

	Здание
Назначение: нежилое, 1-этажное,

кадастровый номер 73:17:012501:161
	1918
	102,8

	56700
	2835
	11340

	ИТОГО
	315000
	15750
	63000

	3
	Земельный участок,
категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: административные здания,

кадастровый номер 73:17:040121:327
	-
	864
	Ульяновская область, Сурский район,
р.п.Сурское, ул. Советская, д.49а
	298300
	14915
	59660

	Здание котельной
Назначение: нежилое, 1-этажное,

кадастровый номер 73:17:040121:322
	1988
	311,6

	111000
	5550
	22200

	ИТОГО
	409300
	20465
	81860